
PACHET PRODUSE ALIMENTARE (FC)

I.D.: 90470869

Data publicarii	05.12.23	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.102,40 RON - 1.102,40 RON

Descriere: Nr Denumire produse UM Cantitate Pret Unitar Valoare crt sau servicii 1 ARDEI KAPIA CAL I RO Kg 7.56 9.27000 70.08120 2 BANANE ANTILELE FRANCEZE/ECUDOR CAL I (BAX) Buc 2.00 111.01000 222.02000 3 BISCUITI CU UNT TEDI 50G (21/CT) PRET PE CUTIE Cutie 3.00 30.28000 90.84000 4 BISCUITI TEDI CU CACAO 50G (21/CT) Bax21 7.00 30.27520 211.92640 5 HOCHLAND CASCAVAL MASTERCHEESE Kg 8.02 27.43000 219.98860 6 MERE GOLDEN CAL I RO Kg 18.28 2.94000 53.74320 7 UNT UNICARM 80% 200G Buc 28.00 8.35000 233.80000
